
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

15 июля 2021 года  № 4-11 

 

Санкт-Петербург 

 

Об образовании избирательного участка в месте  

временного пребывания избирателей на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 14 

Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», пунктом 1 статьи 11 Закона Санкт-Петербурга 

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 13 июля 2021 года № 246-13 «О согласовании 

образования избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей», а также в связи с обращением начальника Федерального 

казенного учреждения «Следственной изолятор № 5 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербург и 

Ленинградской области» Яковлева А.Ю., Территориальная избирательная 

комиссия № 17 р е ш и л а: 

 



1. Образовать избирательный участок в месте временного 

пребывания избирателей не территории в границах полномочий 

Территориальной избирательной комиссии № 17 на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и выборах депутатов в Законодательное Собрание Санкт-

Петербурга седьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно Приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение начальнику Федерального 

казенного учреждения «Следственный изолятор № 5 Управления 

Федеральной службы исполнения наказаний по г. Санкт-Петербург и 

Ленинградской области» Яковлеву А.Ю.  

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Демкина В.Г. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 

   

 

      В.Г. Дёмкин 

Секретарь 

Территориальной 

избирательной комиссии № 17 Т.В. Демидова 

 


